



	<b>Artikel Nr.</b>	<b>73641</b>
	<b>Artikel-Bezeichnung</b>	<b>Lotus Biscoff Doppelkeks Biscoff Creme 120 x 1 St.</b>
	<b>Artikel-Umschreibung</b>	<b>Doppelkeks aus Karamellgebäck mit einer Cremefüllung. Einzeln verpackt.</b>
	<b>Produktbezeichnung</b>	<b>Doppelkeks mit Cremefüllung</b>
		
	GTIN (EAN) VE (CU)	-
	GTIN (EAN) HE (DU)	5410126016413
	RLZ in Tagen	154
	Nettogewicht Pckg. in g	-
	Bruttogewicht Pckg. in g	-
	Nettogewicht Kt. in g	1.200
	Bruttogewicht Kt. in g	1.500
	Karton Inhalt	120
<b>Palettenfaktor</b>	Europalette Kt. x Lagen	16 x 9 = 144
	CCG-Norm 1,05M Kt. x Lagen	-
	Palettenhöhe cm (Europalette)	165,3
	Palettengewicht g brutto (inkl. Europalette)	237.340
	Abmessungen HE (DU) wie Facing im Regal (TxBxH) in cm	29,6 x 19,6 x 16,7
	Abmessungen VE (CU) wie Facing im Regal (HxBxT) in cm	-
	Hinweis: Aufbewahrung und Verwendung	Mindestens haltbar bis:
	Zutaten:	WEIZENmehl, Zucker, pflanzliche Öle (Palm*, Raps), Kandiszuckersirup braun, Backtriebmittel (Natriumhydrogencarbonat), SOJAmehl, Salz, Zimt, Emulgator (Lecithine (enthält SOJA)). *zertifiziertes Palmöl aus nachhaltigem Anbau.
<b>Allergene</b>	Enthält:	<b>Weizen, Soja</b>
	Zusatz:	Kann Spuren enthalten von: Milch
<b>Durchschnittlicher Nährwert pro 100g (Big 8)</b>	Brennwert in kcal	522
	Brennwert in kJ	2.185
	Eiweiß in g	4,6
	Kohlenhydrate in g	66,0
	davon Zucker	34,0
	Fett	26,0
	davon gesättigt	15,0
	Ballaststoffe	1,2
	Salz	0,81
	AZO Farbstoff	nein
	Lagerbedingungen	18°C (min 4°C - max 23°C).
	GVO	Nicht verändert
	Zolltarifnummer	19053191
	Ursprungsland	Belgien
	Hersteller:	Lotus Bakeries Belgie NV, Gentstraat 52, 9971 Lembeke, Belgien
	Inverkehrbringer:	Lotus Bakeries GmbH, Roßstraße 92, 40476 Düsseldorf, Deutschland